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w małopolskich przedsiębiorstwach.

 Pracownicy naukowi zainteresowani:

    dodatkowym wynagrodzeniem 5000 zł brutto/m-c,●

    tworzeniem innowacyjnych rozwiązań w biznesie●

mogą uzyskać sześcio- lub pięciomiesięczne zatrudnienie w mikro, małej lub średniej firmie.
Zatrudnienie współfinansowane jest w ramach projektu „Wiedza, praktyka, kadry – klucz do sukcesu
w biznesie", realizowanego przez MARR i krakowskie uczelnie. Informacje o projekcie na stronie
Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego www.marr.pl/onbr.html
 Ostatnie terminy rekrutacji: 21 stycznia 2013; 11 lutego 2013

Jednocześnie przypominamy, że Wydziały mają kolejną szansę na rozwój współpracy
z przedsiębiorcami, w tym: 

aktualizację wiedzy o potrzebach biznesu,●

    nawiązanie trwałej relacji z firmami●

w ramach staży realizowanych w projekcie „Wiedza, praktyka, kadry – klucz do sukcesu w biznesie".
Płatne staże kierowane są do pracowników przedsiębiorstw; realizacja staży odbywa się
w jednostkach naukowych. Jednostka naukowa nie ponosi żadnych kosztów w związku z realizacją
stażu. Informacje o projekcie na stronie Małopolskiej Agencji Rozwoju Regionalnego.
www.marr.pl/onbr.html
 Ostatni termin rekrutacji: 24 stycznia 2013

Projekt realizuje Małopolska Agencja Rozwoju Regionalnego SA w partnerstwie z Uniwersytetem
Jagiellońskim, Akademią Górniczo-Hutniczą im. Stanisława Staszica, Akademią Sztuk Pięknych im.
Jana Matejki, Uniwersytetem Rolniczym im. Hugona Kołłątaja, Politechniką Krakowską im. Tadeusza
Kościuszki.
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Projekt jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII Regionalne kadry
gospodarki, Działanie 8.2. Transfer wiedzy, Poddziałanie 8.2.1 Wsparcie dla współpracy sfery nauki
i przedsiębiorstw.

źródło: www.uj.edu.pl
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Projekt dot. osób z niepełnosprawnościami na
studiach podyplomowych
Uczelnie zyskają większą elastyczność w wykorzystaniu środków.
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Mroźna zima nie sprawi, że komarów i
kleszczy będzie mniej
Mogą nieznacznie opóźnić pojawienie się ich wiosną.
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Udział w ultramaratonach może przyspieszać
uszkodzenie czerwonych...
Wynika z badania, które publikuje „Blood Red Cells & Iron".
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Starsi dorośli upijający się „na umór” mają
większe ryzyko zgonu
Informuje czasopismo „Alcohol”.

 
25-02-2026

Fale mózgowe matki i dziecka łatwo się
synchronizują
Nawet, gdy matka mówi w innym języku niż jej ojczysty.
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Zmiany w układzie nagrody w mózgu mają
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związek z zespołem żałoby...
Informuje czasopismo „Trends in Neurosciences”.
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Testowanie dzieci online daje inne wyniki niż
badania twarzą w twarz
Wykazały analizy Zespołu Badań nad Językiem i Humorem.
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Przedstawiciele świata nauki
Unijne fundusze na naukę wciąż za mało wykorzystywane przez Polaków
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